
Gelişen ve çeşitlenen insan ve toplum ihtiyaçlarının 
yerel ölçekteki kurumlar vasıtasıyla karşılanması 

hem zaman hem de maliyet bakımından elverişli olması 
herkes tarafından kabul edilmiştir. Bu çerçevede yerel 
bir yönetim birimi olan belediyelerin önemi de özellikle 
20.yüzyılın ikinci yarısından itibaren belirgin bir şekilde 
görülmüştür. Belediyeler, artan ve farklılaşan toplumsal 
hizmetleri sunan kurumlar olarak, önemli işleri yerine 
getirmektedirler. Yerel yönetimlerimiz içinde çok 
önemli bir yere sahip olan belediyeler, yerel halka en 
yakın, hatta halkla iç içe olan bir yönetim birimi olarak 
tanımlanmaktadır. Belediyelerin üretim ve sunumunu 
gerçekleştirdikleri yerel hizmetlerin kalitesi bir taraftan 
toplumsal yapının gelişiminde rol oynarken diğer taraftan 
kaynakların etkin kullanımına katkı sağlamaktadır. Kamu 
hizmetlerinin üretim ve sunumunda vatandaşla ilişkileri 
açısından mahalli idareler ve özellikle belediyeler ön 
plana çıkmaktadır. Belediyeler, kamu yönetimi içinde 
halka en yakın olan ve uyguladıkları politikalarıyla 
halkın gündelik yaşamını doğrudan etkileyen idarelerdir. 
Vatandaş odaklı ve katılımcı bir yerel yönetim anlayışında 
belediyelerin hizmetleri sadece gerçekleştirmesi yeterli 
görülmemektedir. Bunun yanında kaynakların etkin 
ve verimli kullanılması, vatandaş memnuniyetinin 
sağlanması ve bu bağlamda hizmetlerin kalite 
standartlarının yüksek olması da gerekmektedir. Bu 
nedenle belediyelerin ihtiyaçları belirlemesinin yanı 
sıra belli dönemlerde vatandaşların sunulan hizmetlere 
yönelik algılarını ölçmesi de gerekmektedir. Toplumsal 
ihtiyaçların karşılanmasında merkezi idare ile birlikte 
yüzyıllardır varlıklarını sürdüren mahalli idareler 
her zaman insanlara merkezi idareden daha yakın 
olmuşlardır. Bu bağlamda belediyeler, yerel demokrasi 
anlayışının yerleşmesi, hizmetlerin etkin, verimli ve 
kaliteli bir şekilde gerçekleştirilmesi açısından oldukça 
önemli kurumlardır. Günümüzde yerel yönetimlerin 

sunmuş olduğu hizmetlerde ekonomik-etkinlik ve 
verimliliği esas alan performans yönetim süreci oldukça 
önemlidir.  Bu noktada performans göstergelerinin 
birini vatandaş memnuniyeti oluşturmaktadır. Vatandaş 
memnuniyetinin ne ölçüde sağlandığı ya da belediyelerin 
sunmuş olduğu hizmetlerle vatandaşı ne kadar memnun 
ettiği sorusuna verilen cevap, belediyelerin vatandaşların 
istedikleri ölçütlere uygun nitelikte ve kalitede hizmet 
üretme konusunda başarılarını ortaya koymaktadır. 
Diğer taraftan tek başına vatandaşların memnuniyetinin 
sağlanmasıyla başarılı bir belediyeciliğin tesis 
edilemeyeceğini belirterek bunun yanı sıra; saydam, 
hesap verilebilir ve katılımcı bir yönetimin gerekliliğine 
vurgu yapmak gerekmektedir. Belediyeler kanunlardan 
aldıkları yetkilerle sorumlu bulundukları bölgelerde 
yaşayan insanların birçok ihtiyacını karşılamaktadırlar. 
Örneğin Türkiye’de 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 14. 
Maddesinin (a) ve (b) bentlerinde belediye idaresinin 
görev ve sorumlulukları iki grupta belirtilmektedir. 
Birinci grupta; imar, su, kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel 
alt yapı, coğrafi ve kent bilgi sistemleri, çevre ve çevre 
sağlığı, zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans 
vb. hizmetler yer almaktadır. İkinci grupta ise okul 
binaların inşaatı ile bakım ve onarımları, okulların her 
türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarının karşılanması, 
sağlıkla ilgili her türkü tesisin açılması ve işletilmesi 
vb. hizmetler yer almaktadır. Söz konusu hizmetlerin 
gerçekleştirilmesi için çok ciddi bir ekonomik kaynağa ve 
özverili çalışmaya ihtiyaç duyulmaktadır. Bu bağlamda 
göreve seçildiği günden itibaren Burdur halkının 
ihtiyaçları doğrultusunda kentin eksik ve ihtiyaçlarını 
giderme konusunda özverili çalışan kentin ihtiyacı olan 
Meydan ve İleri Biyolojik Arıtma tesisi yatırımlarını kente 
kazandırması hakkında Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz ile yaptığımız söyleşiyi yayınlıyoruz.
DERGİ AYRINTI 

  14 14 /Göller Bölgesi Aylık Ekonomi ve Kültür Dergisi Ayrıntı Cilt 10 Sayı 111 Haziran 2022/Göller Bölgesi Aylık Ekonomi ve Kültür Dergisi Ayrıntı Cilt 10 Sayı 111 Haziran 2022



Göller Bölgesi Aylık Ekonomi ve Kültür Dergisi Ayrıntı Cilt 10 Sayı 111 Haziran 2022/ Göller Bölgesi Aylık Ekonomi ve Kültür Dergisi Ayrıntı Cilt 10 Sayı 111 Haziran 2022/ 1515



Ali Orkun Ercengiz: Göreve seçildiğim günden itibaren 
vatandaşlarımızın hangi hizmetlere ihtiyacı var kentimi-
zin hangi yatırımlar ile gelişimini ve büyümesini arttırabi-
liriz düşüncesi ve araştırması içerisinde olduk. Bu sebeple 
kentimize bugüne kadar kazandırmış olduğumuz tüm 
hizmetleri ve yatırımları Burdurlu vatandaşlarımızın ihti-
yaçlarını gidermesi kriterine göre belirledik ve hayata ge-

çirdik. Belediyecilik hizmetleri yerel ölçekte vatandaşların 
memnuniyeti ve yaşam konforları için hayati önem arz et-
mektedir. Yerelde insanlar belediyeler ile çok daha yakın 
ve kolay ilişkiler içerisinde olabildiğinden dolayı arzu ettiği 
bir hizmetin ya da kentinde hissettiği eksikliğin Belediyeler 
tarafından giderilmesine ihtiyaç duyacak ve ihtiyacın gide-
rildiği doğrultuda memnuniyet ve yaşam konforu artacak-

Dergi Ayrıntı: Burdur Belediye Başkanı Sayın Ali Orkun Ercengiz,
belediyecilik hizmetlerinin öneminden bahseder misiniz?
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tır. Bizlerde Burdur Belediyesi olarak tüm vatandaşlarımızın 
memnuniyet ve yaşam konforlarını arttırabilmek için tüm 
yatırımlarımızı hızlı bir şekilde hayata geçirmeye vatandaş-
larımızın istek ve taleplerini doğrudan yatırıma dönüştür-
meye gayret ediyoruz. Kentimizde eksik bulunan hizmet 
alanlarını gidermeye özen gösterdiğimiz gibi uzun yıllar 
Burdur’umuza hizmet edecek proje ve yatırımlara öncelik 
tanıyoruz. Bu bağlamda da şehrimizin ihtiyaçlarını karşı-
lamayan eski meydanın yerine vatandaşlarımızın rahatça 
keyifli vakit geçirebileceği oturabileceği geniş bir meydan 
projesini tamamlayarak hayata geçirmek üzereyiz. Öte yan-
dan kentimize kazandırmak için gece gündüz çalıştığımız 
İleri Biyolojik Arıtma Tesisimiz kentimizin yaşam konforunu 
ve vatandaşlarımızın memnuniyetlerini yükseltecek bir ya-
tırım olacak tıpkı Meydan projemiz gibi uzun yıllar bu güzel 
kente hizmet edecektir. 

Ayrıntı: Sayın Ercengiz, Yeni Kent Meydanı projenizden 
bahseder misiniz?

Ercengiz: Kentimizde bulunan Cumhuriyet Meydanı yıllar 
önce yapılmış ve şehrimizin şu anki potansiyeline yeterli 
hizmet sunamıyor hale gelerek eskimiştir. Bu sebeple va-
tandaşlarımızın ihtiyacı olduğunu görmemiz sebebiyle biz-
lerde Aydınlık kentimizin aydın insanlarına ışıl ışıl ferah bir 
meydan projesini hizmete sunabilmenin mutluluğunu ya-
şamaktayız. Gelecek uzun yıllar Burdur halkına ve bu kente 
hizmet edecek vatandaşların bir meydandan beklentisini 
tam anlamıyla karşılayacak ve vatandaşların keyifle çarşıda 
vakit geçirmesine etkin faktör olacak Cumhuriyet Meydanı-
mızı 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımız 
da vatandaşlarımızın hizmetine sunduk. Şu anda etrafında 
çalışmalarımız devam ediyor olsa da büyük oranda meydan 
projemizin sonuna yaklaşıyoruz. Çok kısa bir süre içerisinde 

eksik kalan çalışmalarımızı da tamamlayarak Burdur’umu-
zun gelecek yüz yılına hizmet edecek meydan projemizi 
tam anlamıyla bitirmiş olacağız. Bizler Kent Meydanımızın 
çalışmalarına başlamadan önce halkımızın oylamasına 3 
çeşit farklı meydan projesi sunarak vatandaşlarımızın ço-
ğunlukla istediği projeyi hayata geçirmeye özen göstererek 
bu projemizde de vatandaşlarımızın istek ve görüşlerine 
bağlı kaldık. Burdur’umuzun belki bundan sonraki 100 se-
nesinin meydanı olacak Kent Meydanımızı halkımızın istek 
ve talepleri doğrultusunda belirleyerek ve hızlıca projemi-
zi tamamlayarak halkımızın hizmetine sunmaktan büyük 
bir mutluluk duymaktayız. Ancak bir üzüntü duyduğumuz 
husus ise siyasi çekişmeler yüzünden Burdur Halkının zarar 
görmesidir. Yani bizler bu meydanı yaparken Eski Burdur 
İl Özel İdare Binasını da meydan projemize dahil etmiş ve 
Burdur halkı için çok daha büyük ve ferah bir meydan ha-
yalini kurmuştuk. Ancak siyasi çekişmeler dolayısıyla çeşitli 
sebepler ortaya atılarak Burdur eski İl Özel İdare Binasını 
meydan projemize dahil etmeye engel oldular. Fakat engel 
olma sebepleri ne yazık ki bizler meydan projesini tamam-
ladığımız vakit ortadan kalktığını ve yıkma kararı aldıkları-
nı duyduk. Keşke öncesinde bu bina yıkılsa ve Burdur’un 
meydanına dahil edilebilseydi. Burdur Belediyesi olarak 
bizler tüm engellere rağmen daima vatandaşlarımızın ek-
sik gördüğü alanlarda yatırımlar yapmaya ve bu alanların 
üzerine giderek vatandaşlarımızın yaşam konforlarını bu 
şehirde yaşamaktan memnuniyet duyma seviyelerini yük-
seltmeye özen gösterdik bundan sonra ki tüm hizmet süre-
cimizde de aynı özeni göstermeye devam edecek bu kenti 
hep birlikte yönetmeye değerli Burdur halkımızın istek ve 
fikirleri doğrultusunda yeni projelerimizi ve yatırımlarımızı 
bu güzel şehrimize kazandırmaya devam edeceğiz.  
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Ayrıntı: Sayın Ercengiz, meydanlar bir şehir için 
neden önemlidir?

Ercengiz: Kentsel yaşamda bireyler tarafından en yaygın 
kullanılan alanlardan biri kent meydanlarıdır. Meydanlar, 
tarih boyunca gerek kentsel siyaset gerekse ulusal siyaset 
açısından oldukça önemli mekânlar olmuştur. Kentte ya-
şayan bireylerin ortak kullanım alanı olmasının yanında 
meydanların sosyal, siyasal ve ekonomik işlevleri de bulun-
maktadır. Meydanlar toplumsal yaşamın merkezinde yer 
almaktadır. Toplumsal hafızanın, meşruiyet talebinin, dev-
rimlerin, sahiplenmenin, ötekileştirmenin her tonda görü-
lebildiği bir kamusal dünyadır. Meydan bir imge ve simgeler 
sisteminin adıdır. Kültürel ve ideolojik kodların şifrelendiği; 
insanın, kentin ve mekânın ana aktörlerinden biridir. Kent 
meydanları tarih boyunca kentsel yaşamda kent sakinleri 
tarafından yaygın kullanılan mekânlardan biridir. Dönem-
sel olarak farklı işlevlere sahip olan meydanlar birçok bi-
limsel disiplin tarafından incelenmiştir. Meydanlar, kentsel 
mekânın bir parçası olması dolayısıyla kentteki işlevleriyle 
ve kenttin kimliğini yansıtacak yapıtları içermesi nedeniyle 
tasarımları açısından incelenmektedir. Meydanların estetik 
biçimi ve tasarlanmasına ilişkin araştırmalar mimarlık ala-
nının konusudur. Diğer yandan kamusal bir alan olan mey-
danların kentsel ve ulusal siyaset için önemi siyaset bilimi 
ve kentleşme disiplinleri tarafından ele alınmaktadır. Mey-
danlar siyasal, ekonomik veya sosyal nedenlerle insanların 
bir araya geldiği mekânlardır. Kente aidiyet duygusunun 
kazanıldığı, yurttaşlık bilincinin geliştirildiği mekânlar olan 
meydanlar gerek Antik Yunan’da gerekse Avrupa’da kentsel 
siyasetin etkin bir şekilde hayata geçirildiği alanlardır. Kent 
mekânları, halkın rahatlıkla ulaşabildiği yapılaşmış ya da 
doğal olan her türlü çevreyi içermektedir. Caddeler, mey-
danlar, yollar, halkın kısıtlanmadan girebildiği yerler kent-
sel mekân olarak tanımlanmaktadır. Bir kentin demokrasi 

açısından en önemli mekânı ise kamusal alan-
lardır. Kamusal alan meydanlara, sokaklara, 
parklara ve bunları çevreleyen binalara kadar 
uzanmakta ve kentlerin önemli parçalarını 
oluşturmaktadır. Bu sebeple kamusal alanın 
özellikle de meydanların ve sokakların kalitesi 
bir kentin kimliğini oluşturmada önemli role 
sahiptir. Bu sebepledir ki bizlerde kentimizde 
demokrasinin ve çağdaş bir yaşamın gerekli-
lik uzantısı olan gelecek yüz yılımıza hizmet 
edecek olan yeni Kent Meydanı projemizi 
kentimizde ihtiyaç görerek en kısa süre içeri-
sinde tamamlayıp halkımızın hizmetine sun-
duk. Artık vatandaşlarımız daha konforlu bir 
meydan gezintisi yapabileceği gibi meydan 
içerisinde keyifle vakit geçirebileceği alanlara 
da sahip olacak.  Elbette tüm bunların netice-
sinde de kentimizde yaşayan tüm vatandaşla-
rımızın yaşam refah seviyesi artacak bizlerde 
yaptığımız hizmetten elde ettiğimiz mutluluk 

başarısından keyif duyacağız. 

Ayrıntı: Sayın Ercengiz, İleri Biyolojik Atık Su Arıtma 
Tesisi projenizden kısaca bahseder misiniz?

Ercengiz: Şehrimize en büyük yatırımlarımızdan bir tanesi 
olan İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi kentimizin gelişimin-
de ve büyümesinde önemli bir hizmet faktörü olmuştur. 
300.000 m₂ alan üzerinde kurulan tesisimizde ileri biyolojik 
Atık-Su arıtım yapılmaktadır. Yaptığımız tüm hizmetlerin 
Burdur’umuza gelecek uzun yıllar hizmet etmesi kriteri-
ne göre planlıyor ve bu doğrultuda çalışmalarımızı hayata 
geçiriyor olmamız sebebiyle de Atık – Su Arıtma tesisimiz 
kentimizin uzun yıllar ihtiyacını karşılayacak imkânda ha-
yata geçirilmiştir. Burdur merkez Nüfusu 2035 yılına kadar 
115.000 kişi baz alınarak tesis projelendirilmiştir. Günlük 
21.880 m3 atık su Arıtılmak üzere projelendirilmiştir. Son 
teknoloji arıtma yöntemini bünyesinde bulunduran tesisi-
miz, Türkiye’de sayılı tesisler arasında yerini almaktadır. Bir 
diğer özelliği ise kendi elektriğini üreten, temiz enerji pren-
sibi ile çalışan, oluşan atığı en iyi şekilde değerlendirebilen 
bir tesis olarak şehrimizin gelişimine ve büyümesine her 
gün artı değer katmaktadır. 

Ayrıntı: Tesisin Çevre sağlığına bir faydası olacak 
mıdır?

Ercengiz: Burdur merkez atık su arıtma tesisi %95 oranın-
da bir verim ile çalışması hedeflenmektedir. Bu da Burdur 
gölüne tüm kirlilikten arınmış su deşarj edilecektir. Tesi-
sin bir diğer özelliği yıllardır Burdur Merkez’de ağır bir şe-
kilde hissedilen atık kokusu ileri biyolojik koku giderimi                        
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sayesinde ortadan kalkacaktır. Yani tesisimizin sağladığı di-
ğer bir fayda ise çevre sağlığımızın korunması ve muhafaza 
edilmesi olacaktır. Şehir hava kalitemiz artacağı gibi sağla-
yacağımız su ve enerji tasarrufu diğer artılarımız olacaktır. 
Teknolojinin sunduğu imkanlarını kullanmak elbette şehri-
mizin çıkarlarına olacağı sebebiyle tesisimizi son teknolojik 
imkanlarla ile donattık. Burdur merkez atık su arıtma tesi-
sinde oluşacak atık çamurdan kendi elektriğini üretecek 
kapasite ve teknolojiyle donatılmış olan tesisimiz gelecek 
yıllarda şehrimiz için ne kadar önemli bir yatırım olduğu 
daha da anlaşılacaktır. İleri Biyolojik Atık su Arıtma tesisimiz 
135 milyon TL’lik yatırımla Burdur’umuza kazandırılmış en 
modern ve en büyük yatırımların başında gelmektedir. Bu 
güzel şehrimiz ve tüm vatandaşlarımız hizmetin en iyisini 
hak ediyor bizlerde elimizden gelen en iyi hizmeti yaparak 
şehrimize ihtiyaç olan tüm yatırımları kazandırmaya çalışı-
yor bu ilke doğrultusunda hizmet politikamızı belirliyoruz. 

Ayrıntı: Sayın Ercengiz İleri Biyolojik Atık Su Arıtma 
tesisleri neden önemlidir?

Ercengiz: Yıllar içerisinde hızla artan dünya nüfusu artmak-
ta ve bu durum farklı sorunları da beraberinde getirmek-
tedir. Yerleşim yerlerinin aynı oranda artması, hızla artan 
nüfusun tüketim ihtiyacı artan bu sorunlar arasında sayı-
labilir. Bu durumlar artan nüfus ile aynı oranda artmakta-
dır. Artan yerleşim yerlerine paralel olarak sanayi tesisleri 
de artış göstermektedir. Buralarda kullanılarak atık haline 
dönüşen maddelerin doğaya kontrolsüz olarak verilme-
si de doğal çevreye zarar vermektedir. Bu durum doğal 
dengenin bozulmasına sebep olduğu gibi canlı yaşamını 
da olumsuz etkilemektedir. Hatta artık günümüzde birçok 

canlının yaşamı tehdit halindedir. Sanayi tesisleri, evler 
gibi yerlerde insanların kullanarak kirlettikleri sular atık su 
olarak tanımlanabilir. Bu atık sular zaman içerisinde çeşit-
li yüzey suları, sızıntı ve yağmur suları ile yer altı sularıyla 
karışabilmektedir.  Ayrıca suların kullanılarak kirletilip tek-
rar doğaya verilmesi var olan kaynak suyunu kirlettiği gibi 
zaten kısıtlı miktarda olan kullanılabilir suyun tükenmesine 
sebep olmaktadır. Zaten insanların bilinçsiz kullanımı ne-
deniyle doğal su kaynakları gittikçe azalmaktadır. Bilinç-
siz su tüketimine ve kullanılan suların arıtılmadan doğaya 
tekrar verilmesi geleceğimizi tehlikeye soktuğu gibi birçok 
çeşitli hastalıklara ve salgınlara da imkân verebilmektedir. 
Şehrimiz ise hızla büyüyen her yıl nüfusu artarak gelişen 
bir şehir olarak önemini korumakta gelecekte İleri Biyolo-
jik Atık Su Arıtma tesisine çok daha fazla ihtiyaç duyar hale 
geleceği bugünden gözükebilmektedir. Yani gelişen ve bü-
yüyen tüm şehirler için zaruri gereklilik olan Atık Su Arıtma 
tesisi Burdur’umuz içinde birçok öneme sahip bir yatırım 
olarak karşımıza çıkmaktadır. Suların tükenme tehlikesi ve 
insanların suya olan ihtiyacının giderek artması kullanılarak 
kirletilmiş suların arıtılmasını ve arıtılarak tekrar kullanıl-
ması hususunda Atık Su Arıtma tesisimiz son teknoloji do-
nanımları sayesinde yıllarca şehrimize hizmet verecek bir 
imkan ile donatılmıştır. Kısacası Atık Su Arıtma sistemleri 
canlıların yaşamını tehdit eden su kirliliğinin büyük oranda 
önüne geçilmesi için oldukça önemlidir. Yerleşim yerlerin-
de, sanayi kuruluşlarında, hastanelerde, okullarda kısacası 
suyun kullanılarak kirletildiği her yerde kurulması gereken 
bir ihtiyaç olduğuna inanmamız sebebiyle şehrimizde bu 
alanda ki eksikliği gideriyoruz. 
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